розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Відділ охорони 

здоров"я

080300 2272141 26529614 7000,0035311004353303

Відділ охорони 

здоров"я

080300 2273142 26529614 17210,0035311004353303

24210,00Усього :

Усього:   Двадцять чотири тисячі двісті десять грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)